abūs p̄ in integr̄ restōnem dñs appellat.
 vt. b. sed non p̄curor. si dubiū fuit de sc̄o
 f̄m d. l. o. de ana. an tali casu. p̄curor possit
 appellare nomine dñi cū hēat mādatuz ad
 lites p̄ntes et futuras. et claz̄ q̄ regulāt̄
 suo et dñi noie p̄t appellari. vt. l. ab exe-
 cutore. s. de app. g. i. vnde v̄f q̄ noie dñi
 possit admitt̄. v̄l p̄t dici q̄ admitt̄ eo
 modo quo dñ in. l. s. i. actor. l. de app. per
 glo. et doc. v̄z q̄ admitt̄. vt. defēlor. facit
 l. i. ibi negotiis gestis. s. t. i. v̄l f̄m d. l. o. de
 anna. p̄t dici q̄ admitt̄ ad appellādū
 tanḡ tert̄ p̄ suo interē iuxta. l. a. s. nia. s.
 de app. et j. l. p̄ria. g. i. q̄ ex quo fuit in x̄a
 c̄tuacia et sic in dño dolo tenet dño actione
 mādati ad interē pindat si potuſſet
 appellare et nō appellāſſet. iuxta. l. inuitus.
 l. de p̄cur. q̄ p̄ ed stetit quo min⁹ posset
 sed tu dicas q̄ nullomō suo nomine nec p̄
 suo interē audiet. q̄ cū fuerit in x̄a c̄tu-
 acia est ver⁹ c̄tuax et nō audit appellans.
 vt. l. er. c̄lensu. g. f. s. de app. nec ob. q̄ ip̄e
 tēt dño ad interē. quia ip̄e sibi b̄ debet
 imputare q̄ nō debuit esse in dolo. v̄n cuž
 ex dō dolo. dēat dānari nō est equū vt cō
 modū reportet q̄ possit appellare. cōtra. l.
 siue hēitarie. s. de neg. g. i. al. dōl su⁹ sibi
 in effectu nō eēt noz c̄tra reglaꝝ v̄nio
 ex dolo. uno v̄ller breꝝ modū agēdi et ap-
 pellađi c̄tra. l. itaq̄ fullo. in p̄n. s. de furt.
 appellabit ḡ p̄p̄to noie et sic vt in cā alīca
 vt est casus. j. l. p̄ria. in p̄n. qm̄ q̄tēs quis
 fungit dupliči p̄sona p̄t dupliči mō ad-
 mitt̄. si si vno mō excludat p̄t alio mō
 admitt̄. vt. l. quidā cū filiū. cū ibi nō. de
 x̄. ob. et l. si pater familias. g. qui duos. s. d
 adop. igit̄ et potissime. q̄ p̄curatorio noie
 p̄t c̄pere etiā ille q̄ al. nō admitt̄ suo
 noie in iudicō. vt. ifamis. v̄l insti. d. excep
 g. f. nō ob. q̄ ver⁹ c̄tuax non appellat. q̄
 illud v̄z quo ad cōmodū suū nō autez q̄
 ad cōmodū alienū. facit quod nō. in simili
 in. l. cum vir. s. de v̄sua.

Procurato
 r. Procurator q̄ succubuit
 p̄ sua culpa p̄t nihilom⁹. j. tertia diem
 appellare licet ad eū si non appellauerit in
 totū in effectu piculū redūclaret. b. d. Et
 quilibet tert̄ p̄ suo interē appellās cām
 p̄p̄ia dñ p̄sequi ideo ad appellādū. solū
 biduum habet. quod pluribus probatur
 exemplis. hoc vicit ista. l. Mota p̄mo
 ar⁹ q̄ procurator simpli c̄stitut⁹ v̄f habē
 mādatū ad appellādū et ad appellatiōnem

psequēdū licet h̄ exp̄sse dcm̄ nō fuerit. et nō tm̄ ad psequēdū pm̄ appellatioē sed etiā z̄. sed an ista teneat facē ex necitate plene h̄ēt in. l. inuit̄. C. de pcuri. p glo. et doc. in. l. si. j. an p aliū cā appel. et ego aliquid ibi dicā. **N**ō q̄ pcurator appellans z̄ a snia lata c̄tra se q̄uis ei⁹ videat̄ interesse appellat tñ noise alicō et vt in cā aliena dī vbi c̄modū et ic̄modū pncipalē spectat ad aliū licet in c̄ntia spectet etiā ad ipsuz appellatē. q̄ ista causa pncipalē spectat ad dñm licet p indirectū spectare posset etiā ad pcurēz p̄pt exp̄ses si iuste appellauit vt in z̄ glo. et sic hic est casus de eo quod dixi. s. g. p̄xio in fi. **A**d vñ tu adūtas q̄ in gñali pcuratore clare pcederet ista. l. q̄ possit pseq̄ appellōem q̄ eius mandatū durat in pm̄a. z̄ et z̄ appellōe. ita itelligit glo. in. l. ij. j. an p aliū cā appel. si aut̄ brēt spāle mādatū nō tēt̄ psequi. ita dicit gl. in. d. l. ij. an p aliū. et si diceres quare ergo dī magis interē sua in z̄ cā appellōmis q̄ in pm̄a exquo h̄ēt mādatū gñiale. dic f̄m raph. q̄ forte magis excusabit̄ in pm̄a q̄ in secūda. quia poterit recuperare a domino exp̄ses fc̄as in pm̄a sed nō exp̄ses fc̄as in secūda. In spāli aut̄ mādato c̄stat sibi nō iputari pm̄a līte ppter mādatū. **N**ō i. x. sed si ali⁹ q̄ tertī appellās rōe sui int̄esse appellat vt in cā ppria et pōt appellare dato q̄ nūq̄ fuit in iudicō. de q̄ i. l. a snia in pn̄. t. l. si plusor. s. de appel. et ibi dixi et sic nō. p̄m̄ bar. h̄ p̄ctīa q̄n̄ fideiussor vult appellare a snia lata c̄tra pncipalē q̄ dic̄ q̄ appellat suo noise et p suo interesse non noise illi⁹ cui⁹ est fideiussor. **N**ō q̄ alle gās c̄traria nō audit̄ q̄ p talē c̄trarietatē seip̄m excludit. de quo in glo. et plē p glo et doc. in. l. i. C. de fur. t. l. nemo. et ibi bar. s. de excep. t. in. c. null⁹ plurib⁹. de re. iuri. in. vi. p dy. et cano. in. c. sollicitudinē. ad fi extra de appel. Et ē adūtēdū q̄ ista c̄tracio est quedā pplexitas p̄m̄ ang. nā simul et sel̄ dicebat cām eē suā et alienā. vbi aut̄ pplexitas nō ēēt audiret̄ allegās diuersa ad sui defensionē licet nō quo ad actiōem vt dc̄is iurib⁹. In h̄ tñ articulo conclude q̄ interdū est vñica et eadē exceptō q̄ ē in seip̄a c̄traria. et tūc ista exceptō nō adūtit̄ ita intelligat̄ iste tex. q̄ hic appellat soluz tantū p̄prio noise et alieno. q̄nq̄ sunt due exceptōes c̄trarie adiuicē. et in h̄ adūte aut̄ incūbit on⁹ pbādi vtrāq̄ exceptōem ip̄ponēti et pñt sil̄ p̄poni iste exceptōes ita intelligat̄ glo. in. d. l. nemo. si vero p̄pō

plurīs exceptōnū tñssert on⁹ pbādi i aduersam p̄t vñā de dictis exceptōib⁹ alia trāsferit in excipientē ad pbādi tunc non pñt p̄poni siml̄ et seml̄ simpl̄. vt. l. cuz de indebito. in pn̄. s. de pba. q̄ negat solutū Itē dico m̄ solutū debitū. nā tu debes p̄bare solōem et ego q̄ erat debitū. Et ē rō quia exceptō p̄ceptoria deb̄z pbari post p̄ actor pbauerit intentionē suā. vt. l. si qdē. C. de excep. t. l. exceptōem. C. de pba. mō si nego mibi solutuz incūbit tibi pbatio si pbas et volo p̄ponē debitū fuisse solutū incūbit on⁹ pbādi m̄. et sic pbā vna deuenit ad aliā. quod ē vex. n̄i lege. phibeat̄ p. l. nemo ex his. de re. iuri ita dicit bart. i d. l. nemo. de excep. si x̄o nolo dc̄as duas exceptōes c̄dionalē p̄ponere sil̄ et sel̄ et nō ambas pure et simpl̄ et tūc possū. vtputa nego m̄ solutū et casu quo p̄bet̄ solutōē dico m̄ fuisse solutū debitū. vt. d. l. si qdē. cū glo. et ibi doc. Et p̄deā p̄m̄ ange. hic sūt vtilia ad positōes c̄trarias. nā ponēs c̄trarias positōes nō dēt audiri et eis non tēt̄ quis r̄ndē. de quo in spe. de depōito. s. vii. s. xviii. et nō. in. l. ij. s. qui o b̄seruari. C. de iuri. calū. et ibi p glo. E. y. bal. et salu. **N**ō q̄ a snia lata c̄tra statū filij pater potest appellare et dicit cā. ppria. q̄d etiā est intellegēdū iunto filio. et q̄d hic dicit in patre idē in aljs c̄iunctis q̄ eoꝝ interest nō brē cognatū seruū. vt. l. i. ij. iij. t. iij. s. de lib. cā q̄d facit q̄ li iniuria est fcā vni de familia toti familie fcā intelligit et tota fāilia suo nomine et p suo interesse poterit agē. de quo in. l. lex cornelia. in pn̄. et ibi glo. et bar. s. d iniuri. **N**ō q̄ nc̄cia p̄sona dicit̄ c̄iuncta p̄sona. et pōdera p̄m̄ ang. x̄bū nc̄cia. quia si alia p̄sona nō nc̄cia vellet admitti cāitati. intuitu et rōe p̄bitati. iuxta. l. nō tm̄. s. de appel. tūc nō diceret̄ ppria cā sed aliena. et ideo daret̄ sibi tūc tridū. et ita deb̄z iste tex. limitari. et p h̄ videt̄ facere. d. l. nō tm̄ ibi noise ei⁹. inquātū expōit̄ noise ei⁹ ideit̄ c̄dēnatū. sed si expōit̄ noise ei⁹. s. appellatis faceret c̄tra. Sed tu dicas indisticte q̄ n̄ h̄ēt nisi bidū et suo noise et p suo interesse vñūsali appellat. q̄ hō hōi seruntū debet vt est glo. ord. et ibi bar. et ibi dixi m. d. l. nō tm̄. in v̄bo b̄uanitate. licet gl. h̄ ponat vtrāq̄ op̄i. et bar. v̄f̄ vacillare. **I**n glo. in iudicō. in fi. intelligo h̄ q̄n̄ nō cōstat q̄ sua nō intersit. al aut̄ nō dēret audiri per labilitatē. C. quoꝝ appel. nō rec̄. et i. c. cū appellōib⁹. de appel. in. vi. et j. t. i. l. i. Et in h̄ est drā. ad h̄. n. vt ille q̄ non interfuit